Stugan DALHEM

Ldge: Vid Ryggestorps by.

Denna stuga byggdes som undantagsstuga av nigon av binderna
i byn. Stugan revs och ombyggdes till flygel pi garden
REyggestorp omkring 1940.

1864~ Skomakaren Johannes August Nero 1837 Sdby
H Hedda Stina Johansdotter 1839 Sidby

RACKEBRON

Rickebron lig dir centrum av Sommens samhdlle nu har wvuxit
upp. Mangirdsbyggningen, i vilken Sommens postexpedition wvar
inrymd till Air 1949, finns fortfarande kvar,

Stugan ROCKEBROSTUGAN
Lige: Nigonstans i centrum av samhillet,
=1773=- Adam Rytting 1725 Mjdlby
H Anna Catharina Hedman 1725% Stockholm
=1788= Jan Andersson 1747
H Maja Larsdotter 1755 Ekeby
Peter Hikansson 1774 Linderds
H Maja Larsdotter 1770 Linderas
Stugan BORGEN

Lige: I centrum av samhillet. Kallas dven Tallglintan. Var
rivet 1880,

-1820- Nils Persson 1768 Siby

H Maja Andersdotter 1780 Bredestad
1821-1830 FPeter Erlandsson 1783 siby

H Anna Greta Hemmingsson 1794 Rinna
1827-1841 Peter Nilsson 1790 Stri

H Catharina Andersdotter 1786 Torpa
1841-1845 Adolf Johansson 1816 Sdby

H Eva Birgersdotter 1800 S#by
18461848 Johan Hahn 1798 Mjblby

H Johanna Andersdotter 1816 Mjdlby







=1850-1864

H Hedda Helena Adolfsdotter

H
1865-1868

H
1863-1872
BACKSTUGA

Peter Abrahamsson

Anna Johansdotter

Carl Johan Carlsson
Johanna Johansdotter
Johan Ludvig Johansson

Med stor sannclikhet samma som Borgen.

Daniel Andersson

Anna Brita Olofsdotter
Anders Hemmingsson
Sara Andersdotter

Jon Stor

Greta Minsdotter
Samuel Nilsson

Maja Jonsdotter

Sannolikt samma som Smedjan vid missfabriken..

Carl Gustaf 5jégren

1814
1805
1815
1827
1835

1759
1763
1761
1765
1759
1778
1763
177

1840

H Mathilda Charlotta Jdnsd., 1844

1801=-1816
H
-1814
H
-1815- Af.soldaten
H
-1818-
B
SMEDJAN
=1833 F.d.
mjdlnaren
Stugan BYGGET

Lig nigonstans i centrum av samhdllet, Kallas Emmeberg

1856=1871
H

=-1881
H

1880-

H
-1894- Inspektiiren
H

BANVAKTSTUGA

=1880=

Adolf Johansson

Eva Birgersdotter
Johan Adolf Rosander
Carin Abrahamsdotter
Carl Johan Johansson
Anna Charlotta Johansd.
Lars Andersson

Emma Jonsson

Anders Johan Nilsson
Ingrid Maria Svensdotter

1816
1800
1828
1821
1841
1647
1843
1849

1845
1840

Hjslby
Sdby
Rinna
Rinna

Rinna
Asbo
Ekeby

Sdby
Siby
Marbick
S4by

Askeryd
V.Husby

1894,

Sdby
Siby
Sdby
Lommaryd
Udeszhig
Asbo
Gillberga

Hoheda
Slidtthiig
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Rockebron



Rockebro sag



